Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 года № 66
      «О внесении изменений в Постановление от 12.11.2019 г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 год и на период до 2025 года»
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, в целях улучшения работы по профилактике правонарушений и обеспечения общественной безопасности, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 12.11.2019 г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 год и на период до 2025 года следующие изменения:

1.1. Продлить срок действия муниципальной программы на период до 2026 года.

1.2. В паспорте Программы, раздел Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области в объеме  -  287,26 тыс. руб., из них по годам:

2020 год   - 40,00 тыс. руб.

2021 год   - 40,28 тыс. руб.

   2022 год    - 38,64 тыс. руб.

   2023 год    - 66,84 тыс. руб.

   2024 год    - 51,50 тыс. руб.
   2025 год    - 25,00 тыс. руб.
   2026 год    - 25,00 тыс. руб.

1.3. Раздел Финансовое обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области объеме -  287,26 тыс. руб., из них по годам:

2020 год   - 40,00 тыс. руб.

2021 год   - 40,28 тыс. руб.

   2022 год    - 38,64 тыс. руб.

   2023 год    - 66,84 тыс. руб.

   2024 год    - 51,50 тыс. руб.
   2025 год    - 25,00 тыс. руб.
           2026 год    - 25,00 тыс. руб
1.4 Приложение к муниципальной программе «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 год и на период до 2025 года», Перечень мероприятий Программы, изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование мероприятий Программы

	Ресурсное обеспечение Программы (тыс. руб.)
	Срок реализации

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Всего

	1
	Укрепление и культивирование в молодежной среде атмосферы способствующей укреплению правопорядка
	В рамках текущей деятельности
	-
	постоянно

	2
	Разъяснение последствий ведения противоправных действий, культивирование здорового образа жизни
	В рамках текущей деятельности
	-
	постоянно

	3
	Финансирование деятельности представителей добровольной народной дружины для усиления профилактических мер воздействия к нарушителям общественного порядка, а также выявления, предупреждения и пресечения нарушений общественной безопасности
	40,0
	40,28
	38,6
	51,5
	 25,0
	 25,0
	 25,0
	287,26
	постоянно

	ВСЕГО
	40,0
	40,28
	38,6
	51,5
	25,0
	 25,0
	 25,0
	287,26

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

И.В. Стряпкина